成西太药字〔2013〕1号                签发人：卢勇
成都西航港太极医药有限责任公司
关于转发《关于自查清理医药广告和保健食品“四非”相关事宜的通知》的通知
各部门：

近日，国家食品药品监督管理总局部署了打击保健食品“四非”专项行动，为了确保我司经营的保健食品、食品质量，进一步规范经营行为，根据桐君阁发【2013】261号文件《关于自查清理医药广告和保健食品“四非”相关事宜的通知》（详见附件）要求，经公司研究决定，即日起开展自查清理医药广告和保健食品“四非”工作，现将相关事宜通知如下：

一、成立自查清理医药广告和保健食品“四非”领导小组：
组长：   卢勇

副组长： 蒋炜

组员：   王彬   田玉玲   彭艳   杨昕  王利燕

二、请各部门高度重视，自查清理所经营保健食品是否有以下行为，并进行规范 ，自查内容如下：

 1、未经药监部门备案经营保健食品的；

 2、经营假冒保健食品批准文号、标志以及未经批准声称特定保健功能产品的；

 3、经营的保健食品产品质量不合格或来源不明的；

 4、明知保健食品存在非法添加药物，仍然继续经营的；

 5、在保健食品标签、说明书、广告中夸大功能范围的；

 6、宣称保健食品具有疾病预防或治疗功能的；

 7、虚构保健食品监制、出品、推荐单位信息的；

 8、未经审查发布保健食品广告的；

 9、不按照保健食品广告审查内容发布广告的。

附件：桐君阁发（【2013】261）《关于自查清理医药广告和保健食品“四非”相关事宜的通知》

                             成都西航港太极医药有限责任公司
                                             二○一三年六月五日
主题词：清理  广告  保健食品 “四非”

成都西航港太极医药有限责任公司        2013年6月5日印发
打印：黄小丽    核对：黄小丽                 （共印2份）
4
1